

Приложение

 к Порядку формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда

Шубинского сельсовета
ОТЧЕТ

Об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2020 год

	Направления расходования средств дорожного фонда
	Предусмотрено на год (план), руб.
	Кассовый расход (факт), руб.
	Процент исполнения, %
	Примечание (указываются физические показатели, причины не исполнения и др.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Обслуживание и содержание автомобильных дорог местного значения
	298393,00
	218364,75
	73,0 %
	Оплачено по фактически заключенным договорам 

	Приобретение триммера для окашивания придорожных кюветов
	7100,00
	7100,00
	100 %
	

	Диагностика и паспортизация дорог
	71220,00
	71220,00
	100%
	

	Всего за 2020 год
	376713,00
	296684,75
	73,0 %
	


Неиспользованный остаток дорожного фонда на 01.01.2021г – 80028,25 рублей.

Получено доходов в 2020 году на формирование дорожного фонда – 241636,85 рублей, в том числе:
1. Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты – 241636,85 рублей;

Произведено расходов – 2966684,75 рублей.
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